
Pedido de Empenho: 1254/17

Processo de Compra: 373/2017 Pregão Eletrônico Valor Total: R$ 2.405,20

Tipo de Empenho: Ordinário

Credor: 

CNPJ: 08.849.206/0001-00

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Maio, nº 412, Sala 201 Bairro: Rebouças

Cidade/UF: Curitiba/PR CEP: 80220-060

Telefone/Fax: Contato: 

Banco: Agência: 1273 Conta: 13002120-8

E-mail: 

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos.

Documento: fls. 320 Requisitante: Secretaria de Saúde

Processo de Compra: CP0373/17 - Pregão Eletrônico

Descrição Marca Unid.

12-1 Unid. 25 43,99 1.099,75

13-1 Maquira Frasco 25 16,93 423,25

13-2 Frasco 20 44,11 882,20

Valor Total 2.405,20

Item do Edital

Prazo de Entrega: Anexo 1 – 8.2

Local de Entrega: Anexo 1 – 8.2

Observações: Anexo 1 – 8.2

Lei Orçamentária: 13.414, de 10/01/2017

Em 19/10/17 Em 19/10/17

Assistente-Chefe da Seção de Licitações Coordenadora de Compras

À Secretaria de Orçamentos e Finanças

Em  ____/____/17

Secretária da Administração

Secretaria da Administração – Coordenadoria de Compras

DENTAL OPEN – COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

(41) 3076-3771 
(41) 3079-3772 
(41) 9941-0767 
(41) 9997-3722

Ana Paula Sampaio Pissetti

Santander

contato@dentalopen.com.br, anapissetti@gmail.com

Despacho DG

Lote- 
Item Qtde.

Valor Unitário 
R$

Valor Total 
R$

Envelope para autoclave auto-selante 14 x 29 cm, 
gramatura de 60g/m² a 70g/m², FITA AUTO SELANTE 
2,5cm de largura total; Embalagem com 200 unidades.

Vedamax

Bicarbonato de Sódio para profilaxia. Composição: 
Bicarbonato de Sódio puro (99,6%), Anidro Silício e 
essência, granulação extrafina. Frasco com 250g. 

Solução de Gluconato de Clorexidina a 0,12%, sem 
álcool. Frasco com 2 litros e bomba. Reymer

prazo máximo de 30 (trinta) dias após a emissão de nota de empenho, em dia de 
expediente normal, das 11h00 às 17h00.

Secretaria de Saúde, na Rua Dr. Quirino, 1080, 6º andar, 13015-081, 
Campinas/SP.

Os produtos deverão estar acompanhados das respectivas notas fiscais, ou 
notas fiscais/faturas.

- As especificações contidas no Edital do Processo de Compra nº CP0373/17, em especial, em seu Anexo I - Termo 
de Referência, integram o presente pedido, independentemente de transcrição.

Enquadramento Legal: Lei nº 10.520/02 – Pregão

RENATO DE ARANHA FRATTARUOLO ANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORSETTI

mailto:contato@dentalopen.com.br
mailto:anapissetti@gmail.com

	Planilha1

